
РЕШЕНИЕ № 254 
21.12.2017 год. 

 
Даване на съгласие за Откриване на Център за подкрепа на личностно развитие, 

изпълняващ дейност за кариерно ориентиране и консултиране на ученици 1-12 клас в 
област Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 310, ал. 5, във връзка с чл. 49, ал. 1, т. 

2 от Закона за предучилищното и училищното образование, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

  
I. Дава съгласие за Откриване на общински Център за подкрепа на 

личностно развитие, считано от 01.01.2018 г. със следните характеристики: 
 1. Наименование „Кариерно ориентиране – Габрово“ и адрес на управление: гр. 

Габрово, пл. Възраждане № 3. 
 2. Адрес на сградата, в която се осъществява дейността: гр. Габрово, ул. Брянска 

№ 3, включващ 4 (четири) стаи/помещения, находящи се на 3 (трети) етаж, в лявата 
част на коридора, в сградата на учебен корпус № 2 на ПТГ „Д-р Никола Василиади“, с 
общо ползване на коридор и санитарно помещение на етажа. 

3. Предмет на дейност – за кариерно ориентиране и 
консултиране на ученици от 1 - 12 клас в област Габрово. 

4. Числеността на персонала - 4 щатни бройки (ръководител и 
трима кариерни консултанти). 

5. Община Габрово осигурява финансиране на центъра в размер на 11 % от 
бюджета му. 

6. Определя „Център за кариерно ориентиране – Габрово“ за второстепенен 
разпоредител с бюджет. 

II. За обезпечаване финансирането да се предвидят средствата в бюджета на 
Община Габрово за 2018 г. 

III. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите действия 
за изпълнение на настоящето Решение. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 

 


